
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO”  

             Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904  / fax 06/51963051   
 rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

 

 

 

 

 

 
ALL’ALBO ON-LINE 

 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 

VISTA  la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico;  
 

VISTO  il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di aggiornamento delle 

graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9, della Legge 3 maggio 

1999, n.124, adottato con D.M. del 27 marzo 2000;  
 

VISTO  l’art. 10, c. 3 del D.M. n. 374 del 01.06.2017;  
 

PRESO ATTO della nota M.I.U.R. – USR Lazio  n° 20131 del 12/09/2017 , con la quale si dichiara la 

pubblicazione all’Albo delle graduatorie definitive d’Istituto per gli anni scolastici 

2017/18, 2018/19, 2019/20; 
  
VERIFICATA  la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel Portale SIDI,  
 

 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data odierna, in Amministrazione Trasparente – sezione Personale - Personale nel sito di 

questa Istituzione Scolastica (www.icpurificato.com), delle graduatorie definitive d’Istituto di prima, 

seconda e terza fascia per gli anni scolastici 2017/18, 2018/19, 2019/20, relative al personale docente della 

scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I  grado.  

 

Avverso le Graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 

165 (art. 10 c. 3 D.M. n. 374/2017). 
 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto 

non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                             Il Dirigente scolastico 

                                                                                           Manuela Fini    
 

 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003199/U del 14/09/2017 07:42:31

mailto:rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it
http://www.icpurificato.com/

		FINI MANUELA




